
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2020 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 roku, poz.713 ze zm.) art. 212 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) uchwala  co następuje: 

W uchwale Nr XIII/94/2019 Rady Gminy Malanów z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Malanów na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 28.01.2020 r. 

- Zarządzeniem nr 75/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 14.02.2020 r. 

- Zarządzeniem nr 78/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 05.03.2020 r. 

-Uchwała Nr XV/113/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 25.03.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 89/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 27.03.2020 r. 

- Uchwałą nr XVI/118/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 30.04.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 97/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 11.05.2020 r. 

- Uchwałą nr XVII/122/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 10.06.2020 r. 

- Uchwałą nr XVIII/127/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 25.06.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 109/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 09.07.2020 r. 

- Uchwałą nr XIX/137/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 23.07.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 113/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 20.08.2020 r. 

- Uchwałą nr XX/143/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 09.09.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 124/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 23.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 125/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 29.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 128/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 13.11.2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 130/Z/2020 Wójta Gminy Malanów z dnia 17.11.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. I.1. W paragrafie 2 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę dochodów w wysokości 41.473.318,76 zł. 

zastępuje się kwotą 41.585.760,09 zł z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości 34.671.868,66 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10066



b) Dochody majątkowe w wysokość  6.913.891,43 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się kwotę  12.187.724,50 zł na kwotę  12.267.105,50 zł 

3. W załączniku nr 1 do uchwały w części ,,Dochody budżetu gminy na 2020 rok” dochody 

   ogółem zwiększa się o 112.441,33 zł. 

zwiększa się: 

dochody własne 

Dz.  010 rozdz.  01095 §  0970 o kwotę                                3.000 zł 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  6280 o kwotę                              30.000 zł 

Dz.  900   rozdz.  90002   §  0490 o kwotę                          100.000 zł 

         133.000 zł 

zmniejsza się: 

dochody własne 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  6350 o kwotę                         94.939,67 zł 

Dz.  852   rozdz.  85203   §  0830 o kwotę                             5.000 zł 

                                                                                          99.939,67 zł 

zwiększa się: 

dotacje na zadania zlecone 

Dz.  855 rozdz.  85502 §  2010 o kwotę                               77.791 zł 

Dz.  855   rozdz.  85513   §  2010 o kwotę                              1.800 zł 

         79.591 zł 

zmniejsza się: 

dotacje na zadania zlecone 

Dz.  855   rozdz.  85503  §  2010 o kwotę                                   210 zł 

 210 zł 

II. 1. W paragrafie 2 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę wydatków w wysokości 43.428.145,33  zł. zastępuje 

się kwotą 43.540.586,66 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości 33.055.155,33  zł 

b) Wydatki majątkowe w wysokość 10.485.431,33 zł 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się kwotę  12.187.724,50 zł na kwotę 12.267.105,50 zł 

3. W załączniku nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2020 rok” wydatki 

   ogółem zwiększa się o 112.441,33  zł. 

zwiększa się: 

wydatki własne 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  6050 o kwotę                                30.000 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  4010 o kwotę                                71.000 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  4210 o kwotę                                     600 zł 

Dz.  900 rozdz.  90001 §  4600 o kwotę                                28.400 zł 

Dz.  921   rozdz.  92109   §  4210 o kwotę                               3.000 zł 

 133.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10066



zmniejsza się: 

wydatki własne 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  6050 o kwotę                               94.939,67 zł 

Dz.  852   rozdz.  85203   §  4210 o kwotę                                 5.000 zł 

 99.939,67 zł 

zwiększa się: 

wydatki na zadania zlecone 

Dz.  855 rozdz.  85502 §  3110 o kwotę                                46.457 zł 

Dz.  855 rozdz.  85502 §  4110 o kwotę                                29.000 zł 

Dz.  855 rozdz.  85502 §  4210 o kwotę                                  1.500 zł 

Dz.  855 rozdz.  85502 §  4300 o kwotę                                     834 zł 

Dz.  855   rozdz.  85513 §  4130 o kwotę                                  1.800 zł 

                   79.591 zł 

zmniejsza się: 

wydatki na zadania zlecone 

Dz.  855   rozdz.  85503   §  4210 o kwotę                                   210 zł 

              210 zł 

III. W załączniku Nr 1 do uchwały w części ,,Dochody budżetu gminy na 2020 rok”   

dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami. 

zmniejsza się: 

dochody własne 

Dz.  600   rozdz.  60016   §  6350  o kwotę                        1.031.036 zł 

                                                                                         1.031.036 zł 

zwiększa się: 

dochody własne 

Dz.  758   rozdz.  75816   §  6290 o kwotę                        1.031.036 zł 

                                                                                        1.031.036 zł 

IV. W załączniku Nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2020 rok”   

dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami. 

zmniejsza się: 

wydatki własne 

Dz.  400 rozdz.  40002 §  4170 o kwotę                          2.000 zł 

Dz.  400 rozdz.  40002 §  4270 o kwotę                          5.000 zł 

Dz.  400 rozdz.  40002 §  4300 o kwotę                          7.000 zł 

Dz.  400 rozdz.  40002 §  4390 o kwotę                          3.000 zł 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  4300 o kwotę                        32.000 zł 

Dz.  710 rozdz.  71004 §  4170 o kwotę                          5.000 zł 

Dz.  710 rozdz.  71004 §  4300 o kwotę                        10.117 zł 

Dz.  757 rozdz.  75702 §  8110 o kwotę                        50.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10066



Dz.  801 rozdz.  80101 §  4210 o kwotę                          2.500 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  4270 o kwotę                        10.000 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  6050 o kwotę                      121.500 zł 

Dz.  801 rozdz.  80146 §  4300 o kwotę                          6.000 zł 

Dz.  801 rozdz.  80195 §  4210 o kwotę                          1.100 zł 

Dz.  801 rozdz.  80195 §  4300 o kwotę                          3.400 zł 

Dz.  852 rozdz.  85230 §  3110 o kwotę                          3.440 zł 

Dz.  900 rozdz.  90095 §  4270 o kwotę                          5.000 zł 

Dz.  900 rozdz.  90095 §  4280 o kwotę                          1.000 zł 

Dz.  900 rozdz.  90095 §  4700 o kwotę                          1.500 zł 

Dz.  921 rozdz.  92109 §  4210 o kwotę                          1.957,88 zł 

Dz.  921   rozdz.  92116   §  2480 o kwotę                        16.000 zł 

                                                                                    287.514,88 zł 

zwiększa się: 

wydatki własne 

Dz.  400 rozdz.  40002 §  4260 o kwotę                       34.500 zł 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  6050 o kwotę                     170.000 zł 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  6060 o kwotę                       22.000 zł 

Dz.  700 rozdz.  70005 §  4480 o kwotę                            117 zł 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  6050 o kwotę                       30.000 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  4010 o kwotę                          2.874 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  4110 o kwotę                            495 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  4120 o kwotę                              71 zł 

Dz.  854 rozdz.  85401 §  3020 o kwotę                         1.000 zł 

Dz.  854 rozdz.  85401 §  4010 o kwotę                         3.000 zł 

Dz.  854 rozdz.  85401 §  4110 o kwotę                         2.000 zł 

Dz.  900 rozdz.  90015 §  6050 o kwotę                         3.500 zł 

Dz.  921 rozdz.  92109 §  4300 o kwotę                        1.957,88 zł 

Dz.  921   rozdz.  92116   §  6050 o kwotę                       16.000 zł 

                                                                                  287.514,88 zł 

V. Zmienia się zapis w paragrafie 5 uchwały i otrzymuje  brzmienie ,,Określa się łączną kwotę planowanych  

wydatków majątkowych w wysokości  10.485.431,33 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

VI. Zmienia się zapis w paragrafie 10 uchwały i otrzymuje brzmienie ,,Dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ustala się w wysokości 890.000 zł. Wydatki ustala się w wysokości 1.204.276 zł 

i przeznacza się na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10” 

VII. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 4, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10066



VIII. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 6, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

IX. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 7, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą załącznik 

Nr 7 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

X. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 8, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą załącznik 

Nr 8 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

XI. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 10, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

XII. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 11, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej treści na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Malanowie. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/156/2020 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

WYKAZ DOTACJI  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2020 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł. 

600 60014 6300 Powiat Turecki Dotacja celowa 75.000 

801 80104 2310 Gmina Miejska Turek Dotacja celowa  99.000 

855 85505 2310 Gmina Miejska Turek Dotacja celowa  16.000 

855 85506 2310 Gmina Miejska Turek Dotacja celowa    1.500 

851 85111 6300 Powiat Turecki Dotacja celowa 100.000 

851 85111 6300 Powiat Turecki Dotacja celowa 5.000 

900 90026 2710 Powiat Turecki Dotacja celowa  10.000 

921 92116 2480 Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Malanowie 

Dotacja 

podmiotowa 

124.800 

921 92109 2480 Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Malanowie 

Dotacja 

podmiotowa 

171.800 

RAZEM 603.100 

 

WYKAZ DOTACJI 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK 2020 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł. 

754 75412 6230 Stowarzyszenie Dotacja celowa 212.300 

754 75412 2820 Stowarzyszenie Dotacja celowa 8.200 

754 75495 2360 Stowarzyszenie Dotacja celowa 0 

852 85295 2360 Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa 8.500 

855 85505 2830 Osoba fizyczna- żłobek ,,Tuptuś” Dotacja celowa 27.000 

921 92105 2360 Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa 34.500 

926 92605 2360 Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa 18.000 

926 92605 2820 Kluby sportowe Dotacja celowa 40.000 

RAZEM 348.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/156/2020 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział § Dochody 

900 90002 0490 886.000 

  0640 3.500 

  0910 500 

RAZEM 890.000 

Dział Rozdział § Wydatki 

900 90002 4010 44.000 

  4040 3.500 

  4110 7.800 

  4120 1.100 

  4170 1.200 

  4210 2.000 

  4260 800 

  4360 500 

  4430 800 

  4300 1.140.076 

  4440 1.241 

  4700 1.259 

RAZEM 1.204.276 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10066


		2020-12-28T11:33:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




